
 

TRENERE OG LAGLEDERE, SESONGEN 2019 (per 05.04.19) 
T  - trener 

L - lagleder 
 

Lag T/L Navn Mob. E-post 

 

     

J17 T/L Jan Sandmo 901 24241 disandmo@online.no 

 T/L Inge Eriksrød 924 61741 ieriksr@online.no 

     

J12 T Per Arne M. Hanssen 924 58 990 PerArneMoritz.Hanssen@siljan.kommune.no 

 L Helge Simonsen 902 87 824 manntiltrine@gmail.com 

     

J10 T Wenche Pettersen Skau 920 90058 pettersenwenche@hotmail.com 

 T Lill Heidi F. Kiste 915 55535 LillHeidiKiste@hotmail.com 

 L Lasse Forsberg 996 16558 lasse.forsberg@no.abb.com 

     

J8 T Deto da Silva 992 29 072 detinho84@gmail.com 

 L Kristine Lykseth Garmo 905 76 087 klykseth@yahoo.no 

 L Tor Kele With-Tande  456 00 165 kwithtande@gmail.com 

     

J7 T Ronny Ekli 906 21 893 ronny@eklibetong.no 

 T/L Helle Torblå 952 67623 helle.roberg@yahoo.no 

     

G16 T Mats Lunder  996 20836 lundermats@hotmail.com 

 T Bertil Sandmo 488 54075 bertilsandmo@outlook.com 

 L Roger Johnsen 970 01 056 rogerj@l-fossum.no 

     

G14 T Frode Berg 992 39765  frode.berg@skien.kommune.no 

 T Frode Johnsen (Storm)   

 T Svein Tång (Storm)   

 L Eirik Skogen (Storm)   

     

G12 T Jøran Mobæk 478 78 080 joran@skienror.no 

 L Christina Waldenstrøm 926 54907 c.waldenstrm@gmail.com 

     

G11 T Stian Lønberg 948 17424 stloenbe@online.no 

 T Helle Torblå 952 67623 helle.roberg@yahoo.no 

 L Frode Berg 992 39765 frode.berg@skien.kommune.no 

     

G10 T Christina Waldenstrøm 926 54907 c.waldenstrm@gmail.com 

 T Knut Erik Hansen 994 81844 Knut-erik@mitco.no 

 T/L Lena Heimdal  414 25270 Lenaheimdals@live.no 

     

G8 T Christoffer Sandbukten 936 31125 christoffers@riis.no 

 L Stine Mjeltevik Bjørnstad 906 52126 bjost1203@larvikskolen.no 

     

GJ6 T Thor-Erik Olsen 992 97714 thor.erik7@gmail.com 

 T/L Alexander Høiseth 926 98545 alexander@bolton.no 
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